PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   ***

          Số: 74  -TB/TĐTN-BTG                              Rạch Giá, ngày 02 tháng 6 năm 2014
THÔNG BÁO

Huy động lực lượng tham dự Lớp tập huấn về nước sạch, VSMT

và công tác y tế trường học năm 2014.
-------
Thực hiện Chương trình phối hợp giữa Trung ương Đoàn và Bộ Giáo dục, Đào tạo về việc tổ chức Lễ mít tinh hưởng ứng ngày Môi trường thế giới và Hội nghị tập huấn công tác y tế trong trường học năm 2014 khu vực các tỉnh Đồng bằng sông Cửu Long, tổ chức vào ngày 05 và 06/6/2014 tại tỉnh Kiên Giang,
 Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị huy động lực lượng cán bộ Đoàn đến tham dự Hội nghị tập huấn, cụ thể như sau:
I/ ĐỐI TƯỢNG, TRANG PHỤC, SỐ LƯỢNG
1. Đối tượng: Bí thư, Phó Bí thư Chi đoàn Lớp, Đoàn Khoa, Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn trường.
2. Trang phục: Áo Thanh niên Việt Nam, đồng phục của trường.
3. Số lượng
	STT
	Đơn vị
	Số lượng ĐVTN

	01
	Đoàn trường Cao đẳng Y tế
	10

	02
	Đoàn Trường CĐ Cộng đồng
	10

	03
	Đoàn trường CĐ Sư phạm
	10

	04
	Đoàn Trường CĐ Kinh tế - Kỹ thuật
	10

	05
	Đoàn trường CĐ Nghề
	10

	06
	Tỉnh Đoàn
	02

	Tổng cộng
	52 người

II/ THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM
1. Thời gian: 1,5 ngày, lúc 13h30 ngày 05 đến hết ngày 06/6/2014.
2. Địa điểm: tại Khách sạn Sealight (Lô A11, đường 3/2, phường Vĩnh Bảo, thành phố Rạch Giá, Kiên Giang).

III/ PHÂN CÔNG CHUẨN BỊ
- Giao Ban Tuyên giáo chuẩn bị bài tham luận của Tỉnh Đoàn, nội dung: Sự phối kết hợp giữa Đoàn Thanh niên và ngành Giáo dục trong công tác truyền thông về nước sạch, VSMT trong trường học.

- Đoàn trường Cao đẳng Cộng đồng chuẩn bị bài phát biểu của đơn vị trường và cử đại diện Ban Thường vụ Đoàn trường phát biểu tại Hội nghị tập huấn.
Ghi chú: Đề nghị lãnh đạo các đơn vị lập danh sách ĐVTN tham dự và điểm danh, báo cáo về Văn phòng Tỉnh Đoàn nắm tình hình và tổng hợp, theo dõi.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị có tên;

- Lưu.
TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

  PHÓ BÍ THƯ

 Đã ký

  Trương Thanh Thúy